ruit cū subintrat. Namqz minor considerasti quod si nus propterus sapientie huilitas sit. Namqz si in eruditis nature imaginibus attedisse: lux imago sapientie semp humilitati connectif. Sidus nostroz quod splendidius: tanto intimi^{us}. et quanto sublimi^{us} dat se appetie tanto minus. Paru^{us} oculus rimat acuti^{us}. et in cauda vermiculi lucis clarissime sulet decus. Porro quod sciusti: si te ignorasti: aut si nouisti quomodo subbisti puluis et cinis. Quid plura: nulli maior dementia est quod pro scientia dominus inflaris potere sapientia. Quo dicto statim famelica aliud ori ex preda officiu dedit.

Contra arrogates ex eloquacia.

De rana et anguilla. Cap.xvi.

Ranicula i fonte genita sine voce cū cauda precédente die cū cresceret: ac mutata forma predita caudula loquitatis inquietissime accepisset ampulas natantē ibidē aspiciens sine sono causata angullā mox eloquij vento tumes coram illa nature cepit impēdere arrogatiue sue grates dixit. Gras tibi ago quod nō solū subtraxisti mihi caudaz bestialitatis opprobriū: imo rōnalis glie facundiā tribuisti. Hoc aut cū audisset anguilla et tumorē fastus ei^{us} ex apolloſa fabulacione notaſſet ut supbiā profunderet statim in contrariū dixit. Ego quod prope gras offero sibi: eo quod acutissimū lactacie sonitu abstulit et mihi in refugiu

salutare longiorē astucie caudā dedit. Et quod carissima vēto pestifero loquacitate inflaris Non attēdis quod inflata lingua dominus quidē ructuat facūdiam. bulit stulticiā. quod flatui superbie venenata vna cū hūilitate mox a mēte sapientiam fugat. Clex quod est eloquacia sine sapientia nisi incognita lingua: furiosa potētia: bucca sine freno: eqna demētia: ars inopposita: et dulcedo nō modicūve nenosa. O miser quod exornat^{ur} est ea. nunquod ergo taz reluentē in se reprobam^{us} facundiā. Absit. Sed dūtarat supbientē hāc ipam dānam^{us}. Ad sapiam em̄ lingua directa est. quod obrez eiusmodi fermentuz iactacie si venerit pro ancillā prodit dominus. Moxqz vbi sumit instrumētū recordia et ars se ua. cedit in iram. Sic gener cū intumescis facundiā bonū tibi in malū iam cōvertit. et tua tibi ipsi lingua mētit. Sic et scia in amentiā vertit ac in corruptelā grāma pmutat. Virtus quod prope fit viciū. et se renū in nubilū variat. Sic tua scia te decipit: ars quod fallit. Sic tu^{us} te quidē nitor cōtaminat. et pulchritudo deformat. Malo ergo sine vocis artificio cū formica gaudere prudētia: quod vocis tonitruo insanire cū asino. Ac eius iubilo captiuam vernare cum philomena. Malo certe in eternuz non loqui: quod locutione sampiternaliter captiuada in superbiaz erigi. Quo dicto sub limo se abscondit.